
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN  DI  PRATO 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 

Il giorno 29 del mese di GIUGNO VENTI alle ore 18.30 in Pasian di Prato, presso la 
sede del , a seguito di convocazione disposta nei termini di legge, si è riunito il 

  
1. Lettura e approvazione verbale della seduta precedente 
2. Variazioni Programma Annuale 2019 
3. Delibera e approvazione del Conto Consuntivo 2019 
4. Adesione PON FESR SMART  CLASS - realizzazione di SMART CLASS per la scuola del 

primo ciclo 
5. Variazioni Programma Annuale 2020 
6. PA 2020 assestamento avanzo di amministrazione definitivo al 31/12/2019 
7. Verifica dello stato di attuazione del Programma Annuale al 30/06/2020 
8. Concessione locali scolastici 
9. Informativa s  
10. Delibera aggiornamento regolamento di attuazione del servizio di fornitura dei libri di testo in 

comodato agli allievi della S  
11. Progettualità futura schede di sintesi a. s 20/21 
12. Informativa calendario scolastico regionale 
13.  
14.  
15. Varie ed eventuali. 

Sono intervenuti i signori: 
 
 
 N°  

 
 
Cognome e nome 

 
 
Funzione 

   
   

   
   

   
  

P
re

se
nt

e 
   

   

 
A

ss
en

te
 

 
1 FERRARI CARLA Dirigente Scolastica X  
2 ASTOLFI MANUELA Rappresentante dei Docenti X  
3 COLLINASSI MANUELA Rappresentante dei Docenti X  
4 IMBRIANI PAOLA Rappresentante dei Docenti X  
5 LUCIS ANNALISA Rappresentante dei Docenti X  
6 MALISANO MARISA Rappresentante dei Docenti X  
7 PETRAZZO CLAUDIA Rappresentante dei Docenti X  

8 RUMIZ ANTONELLA Rappresentante dei Docenti X  

9 VENUTI TIZIANA Rappresentante dei Docenti X  
10 GIARDINA  ALESSANDRO Rap. Ass. La Nostra Famiglia X  
11 GRESSANI ALBERTO Rap. Ass. La Nostra Famiglia  X 
12 GUADAGNIN PAOLA Rappresentante del Personale ATA X  
13 VIDULICH CLAUDIA Rappresentante del Personale ATA X  
14 BARBETTI ANNA Rappresentante dei Genitori X  

15 BISCEGLIA ANNA LIBERA Rappresentante dei Genitori  X 
16 DEL TORRE LUISA Rappresentante dei Genitori X  
17  Rappresentante dei Genitori X  
18 GELMI LUIGI Rappresentante dei Genitori X  
19 LAVARINI ALESSIA Rappresentante dei Genitori X  
20 ORREI ANNA Rappresentante dei Genitori X  
21 PUSIOL ANNA Rappresentante dei Genitori  X 

UDIC856004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002532 - 30/06/2020 - C14 - Contabilità general - E



Assiste alla riunione la Dsga dott.ssa Monica Cantarutti.
Il Presidente, Sig.ra Orrei Anna, nomina segretario verbalizzante la sig.ra Alessia Lavarini 
Il Presidente, constatata la validità della riunione, dichiara aperta la seduta. 

 
Deliberazione n. 11/2020 

 
 

 
Visto  

Strutturali Europei  
 

Visto la candidatura N. 1024163 - 4878 del 17/04/2020  Fesr  Realizzazione di smart per la scuola 
del primo ciclo 

 
DELIBERA 

 
 di approvare il 

2014/2020. 
 

 
IL SEGRETARIO  IL PRESIDENTE 

DEL CONSIGLIO D   DEL CONSIGLIO D  
f.to Sig.ra Alessia Lavarini  f.to Sig.ra Anna Orrei 

 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che la presente deliberazione, ai sensi delle vigenti disposizioni sulla pubblicità degli atti, è  
 

02/09/2020 
 
Pasian di Prato, 02/09/2020 
                                     Il Direttore S.G.A. 

    f.to dott.ssa Monica CANTARUTTI  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


